

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	168 (1910)	168	0	9	3	119	37	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	345 (2062)	345	0	9	7	210	119	0	0
из них женщин	288 (1839)	288	0	9	2	174	103	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6 (83)	6	0	0	0	4	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ГУЗ НГКБ, головное/Гараж																							
1	Водитель автомобиля ВАЗ 21099 А 526 ОО.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2	Водитель автомобиля ГАЗ 31105 Е 649 ВЕ.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
3	Водитель автомобиля ШЕВРОЛЕ ЛАЧЕТИ Н 858 УН.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

4	Водитель автомобиля ГАЗ 32213 Р 133 АС.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
5	Водитель автомобиля ГАЗ 326901 Н 580 СМ.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
6	Водитель автомобиля УАЗ 396293 К 186 ВВ.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
7	Водитель автомобиля МТЗ-82 43-89 ТО.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
8	Водитель автомобиля УАЗ 315192 С 841 ВВ.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
9	Водитель автомобиля ВАЗ 21213 С 677 ВВ.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
10	Водитель автомобиля ВАЗ 21043 К 022 МТ.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
11	Водитель автомобиля УАЗ 315195Н 681 НР.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
12	Водитель автомобиля ВАЗ 2104130 Н 682 НР.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
13	Водитель автомобиля ПАЗ М 304412-09 Р 682 ЕХ.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
14	Водитель автомобиля ПАЗ М 304412-09 Р 702 ЕХ.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
15	Водитель автомобиля ШЕВРОЛЕ-НИВА С 957 СХ.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
16	Водитель автомобиля УАЗ 31519 В 076 НК.	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ГУЗ НГКБ, головное/Общепольничный медицинский персонал																								
17	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГУЗ НГКБ, головное/Премное отделение																								
18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ГУЗ НГКБ, головное/Кабинет дистанционной электрокардиографии																								
19	Медицинская сестра кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГУЗ НГКБ, головное/Рентгенологическое отделение																								
21	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
22	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
23	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
24	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
25	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
26	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
ГУЗ НГКБ, головное/Кабинет рентгеновской компьютерной томографии																								
27	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
28	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	

29	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
ГУЗ НГКБ, головное/Кабинет магнито-резонансной томографии																									
30	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	нет	нет
32	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ГУЗ НГКБ, головное/Архив																									
33	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГУЗ НГКБ, головное/Смотровой кабинет																									
34	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ГУЗ НГКБ, головное/Отдел по ремонту медицинского оборудования																									
35	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГУЗ НГКБ, головное/Хозяйственный отдел																									
37	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1/Педиатрическое отделение																									
38	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1/Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																									
39	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1/Гинекологический кабинет																									
41	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1/Стоматологический кабинет																									
42	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1/Отделение неотложной медицинской помощи																									
43	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1/Педагогический персонал																									
44	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №1/Урологический кабинет																									
45	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №1/Оториноларингологический кабинет																									
46	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №1/Кардиологический кабинет																									
47	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №1/Хирургический кабинет																									
48	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №1/Травматологический кабинет																									
49	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №1/Кабинет охраны зрения																									

50	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №1/Инфекционный кабинет																								
51	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №1/Физиотерапевтическое отделение																								
52	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №1/Процедурный кабинет																								
53	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №1/Гинекологический кабинет																								
54	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №1/Центр здоровья																								
55	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
56	Гигиенист стоматологический	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №2																								
57	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №2/Процедурный кабинет																								
58	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №2/Инфекционный кабинет																								
59	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №2/Кабинет доврачебного приема																								
60	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Педиатрическое отделение №2/Кабинет врача-педиатра																								
61	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ПРИПИСНОЙ СЕЛЬСКИЙ УЧАСТОК ПОСЕЛКА ШИРИНСКИЙ/Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																								
62	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3																								
63	Медицинский статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Педиатрическое отделение №1																								
64	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
65	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Педиатрическое отделение №2																								
66	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Педиатрическое отделение №2/Оториноларингологический кабинет																								
67	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
68	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Педиатрическое отделение №2/Отделение неотложной медицинской помощи																								
69	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Педиатрическое отделение №2/Процедурный кабинет																								
70	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Педиатрическое отделение №2/Прививочный кабинет																								

71	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Педиатрическое отделение №2/Кабинет фильтра																								
72	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Педиатрическое отделение №2/Кабинет врача-педиатра участкового №1																								
73	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Процедурный кабинет																								
74	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Педиатрическое отделение №2/Прививочный кабинет																								
75	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Кабинет врача-педиатра участкового №2/Прививочный кабинет																								
76	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Кабинет врача-педиатра участкового №3/Прививочный кабинет																								
77	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/СТАЦИОНАР/Детское инфекционное отделение (боксированное)																								
78	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
ФИЛИАЛ №1/СТАЦИОНАР/Детское инфекционное отделение																								
79	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
ФИЛИАЛ №1/СТАЦИОНАР/Педиатрическое отделение																								
80	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
81	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/СТАЦИОНАР/Отделение патологии новорожденных и недошенных детей																								
82	Врач-неонатолог (для оказания экстренной мед. помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/СТАЦИОНАР/Неврологическое отделение																								
83	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/СТАЦИОНАР/Кардиологическое отделение																								
84	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/СТАЦИОНАР/Отделение анестезиологии и реанимации																								
85	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
86	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №1/СТАЦИОНАР/Рентгенологический кабинет																								
87	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
88	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
89	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
90	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
91	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	да
ФИЛИАЛ №2/Женская консультация/Кабинет функциональной диагностики																								

92	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
93	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №2/Операционный блок																								
94	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №2/Рентгенологический кабинет																								
95	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
96	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
97	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
ФИЛИАЛ №2/Общепользовательский немедицинский персонал																								
98	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/Общепользовательский медицинский персонал/Клинико-экспертный отдел																								
99	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/Клинико-диагностический центр/Кабинеты/Рентгенологический кабинет																								
100	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
101	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
ФИЛИАЛ №3/Кабинет профпатологии																								
102	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/Кабинет неотложной медицинской помощи при травмах																								
103	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
104	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
ФИЛИАЛ №3/Дневной стационар																								
105	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
106	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
107	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
108	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/ОТДЕЛЕНИЕ НЕОТЛОЖНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																								
109	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/ОТДЕЛЕНИЕ НЕОТЛОЖНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ/Кабинет неотложной медицинской помощи																								
110	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1/Общепользовательский медицинский персонал																								
111	Медицинский статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
112	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1/Общепользовательский медицинский персонал/Отделение ВОП-№3																								
113	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1/Консультативное отделение/Рентгенологическое отделение																								
114	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

115	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1/Дневной стационар																								
116	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
117	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
118	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Отделение медицинской профилактики																								
119	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
120	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Смотровой кабинет мужской																								
121	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Оториноларингологический кабинет																								
122	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
123	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Кардиологический кабинет																								
124	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Кабинет ультразвуковой диагностики																								
125	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Рентгенологическое отделение																								
126	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
127	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
128	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Физиотерапевтическое отделение																								
129	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Онкологическое отделение																								
130	Патронажная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Дневной стационар																								
131	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
132	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
133	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
134	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
135	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Кабинет неотложной медицинской помощи																								
136	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Дневной стационар/Общеполиклинический немедицинский персонал																								
137	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2/Отдел информации																								
138	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Общеполиклинический медицинский персонал/Оториноларингологический кабинет																								

139	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Дневной стационар																								
140	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
141	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
142	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Отделение медицинской профилактики/Кабинет диспансеризации взрослого населения																								
143	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Дневной стационар/Общеполиклинический немедицинский персонал																								
144	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Кабинет врача общей практики пос. Огнеупорного завода, 301652, ТО, г. Новомосковск, ул. Белинского, 37а																								
145	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Отделение ВОП №3, 301657, ТО, г. Новомосковск, ул. Мичурина, 6																								
146	Заведующий отделением - врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
147	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3/Отдел информации																								
148	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №4/Общеполиклинический медицинский персонал																								
149	Медицинский статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №4/Кабинет медицинской профилактики																								
150	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №4/Дневной стационар																								
151	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5/Общеполиклинический медицинский персонал																								
152	Медицинский статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5/Гинекологический кабинет																								
153	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5/Хирургический кабинет																								
154	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5/Офтальмологический кабинет																								
155	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5/Дневной стационар																								
156	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5/Рентгенологический кабинет																								
157	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
158	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
159	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5/Кабинет медицинской профилактики																								
160	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

161	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5/Кабинет неотложной медицинской помощи																								
162	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5/Амбулатория №2, с. Спасское																								
163	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/Фельдшерско-акушерский пункт, 301692, ТО, г. Новомосковск, ул. Маклец, д. 14а																								
164	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
165	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/Фельдшерско-акушерский пункт, ТО, Новомосковский район, п. Правда, ул. Центральная, дом 10																								
166	Заведующая ФАП - Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №3/Общеполитический немедицинский персонал																								
167	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ №4/Общеполитический медицинский персонал/Кабинет неотложной медицинской помощи																								
168	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

(должность)

(подпись)

Комов Ю. А.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Протопопова О. С.

(ФИО)

(дата)

Зам.главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Казбанова Т. А.

(ФИО)

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Полякова Н. И.

(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Николаенко Л. А.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3296

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнова Юлия Александровна

(ФИО)

(дата)